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UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE - SCUOLA DI ARCHITETTURA

Corso di Laurea Magistrale

ARCHITETTURA

Classe LM-4 - cod. B076

Curriculum: PROGETTAZIONE DELL'ARCHITETTURA (C61)

Laboratorio di

A.A.2018/2019
Primo Semestre

PRIMO ANNO

architettura e struttura

Prof. Flaviano Maria LORUSSO Prof. Alberto BOVE

Giovedi
Giovedi

Venerdi

Laboratorio di restauro

Storia dell'architettura e della citta contemporanea

14/09/2018

8:45
13:45
8:45

-12:45
-17.45
-12:45

Architettura (classe LM-4)

frequenza obbligatoria

primo semestre

Santa Teresa 401
Santa Teresa 401
Santa Teresa 401

frequenza obbligatoria

primo semestre

Prof. Giuseppe Alberto CENTAURO Prof. Ugo TONIETTI Prof. Lidia

Lunedi
Martedi

Venerdi

Prof. Corinna VASIC VATOVEC

Lunedi
Martedi

8:45
8:45
13:45

15:45
13:45

-12:45
-12:45
-17:45

- 18:45
- 15:45

Santa Teresa 401
Santa Teresa 401
Santa Teresa 401

primo semestre

Santa Teresa 401
Santa Teresa 401

18 cfu
B020738
144 ore

Prof. Saverio MECCA

18 cfu
B018854
144 ore

FIORINI

6 cfu
B018846
48 ore
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2018/2019 Corso di Laurea Magistrale ARCHITETTURA (CLASSE LM-4)

Valutazione economica del progetto

primo semestre

B015977

Prof. Marta BERNI

Lunedi 13:45 - 15:45 Santa Teresa 401
Martedi 15:45 - 18:45 Santa Teresa 401

14/09/2018

6 cfu

48 ore

B015977
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2018/2019 Corso di Laurea Magistrale ARCHITETTURA (CLASSE LM-4)
SECONDO ANNO Architettura (classe LM-4)
9
00 - - - - frequenza obbligatoria = 18cfu
» Laboratorio di Architettura e ambiente , B018863
g primo semestre = 144 ore
m
Prof. Laura ANDREINI Prof. Lucia CECCHERINI NELLI Prof. Gianfranco CELLAI
Lunedi 8:45 -12:45 Santa Teresa 402
Giovedi 8:45 -12:45 Santa Teresa 402
Giovedi 13:45 -17:45 Santa Teresa 402
B
[ - - - - N frequenza obbligatoria = 18cfu
» Laboratorio di Architettura e citta , B018859
g primo semestre = 144 ore
m

14/09/2018

Prof. Flaviano Maria LORUSSO Prof. Pasquale BELLIA  Prof. Tessa MATTEINI

Martedi 8:45 -12:45 Santa Teresa 402
Venerdi 8:45 -12:45 Santa Teresa 402
Venerdi 13:45 -17:45 Santa Teresa 402
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